Ayudas sociales

Pensiones y jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Anélogos
Transferencias a la segliridad social

Donativos

Transferencias al exterior

|Bienes muebles, inmuebles e intangibles

Mobiliario y equipo de administracion
Mobiliario y equipo educacional y recreativo
Equipo e instrumental médico y de laboratorio
Vehiculos y equipo de transporte

Equipo de defensa y seguridad

Maquinaria, otros equipos y herramientas
Activos biolégicos

Bienes inmuebles

Activos intangibles

Inversion puablica

Construcciones en Procesc en Bienes de Dominio Pliblico
Construcciones en Proceso en Bienas Propios

Estudios, Formulacién y Evaluacién de Proyectos

Inversiones financieras y otras provisiones

Inversiones para ef fomento de actividades productivas
Participacionas y Apartaciones de Capitat

Titulos y Valorss a Largo Plazo

Préstames Otorgados a Largo Plazo

Fideicomiscs, Mandatos y Contratos Andlogos

Inverstones a Largo Plazo

Provisiones para contingencias y otras erogaciones especiales

Participaciones y aportaciones

Participaciones
Aportacicnes

Convenios

Deuda piblica

Amoriizacion de la deuda publica
Intereses de la deuda publica

Comisiones de la deuda pGblica

$324,500.00

$126,059.00
$26,059.00

$100,000,00

$10,690,412.97
$10,690,412.97

$1,961,077.20
$1,650,343.45
$240,734,05

& ene
$274,8156.33

$9,152.01
$19,152.01

$-10,000.00

$-4,110,738.51
$-4,110,738.51

$135,211.01
$45,211.01

$90,000.00

$6,579,674.46
$6,579,674.46

$1,961,077.20
$1,650,343.15
$240,734.05

$19,152.01
$19,152.01

$3,834,096.25
$3,834,096.25

$1,235,975.23
$1,083,365.19
$147,146.40

$427,205.17

$19,152.01
$19,152.01

$3,834,096.25
$3,834,006.25

$1,235,975.23
$1,083,365,19
$147,146.40

$172,110.18;

m:m_omm.oo_
$26,069.00

$90,000,00]

$2,745,678.21
$2,745,678.21

$725,101.97
emmm.wuﬁ.mm—
$93,587.65




IServicios personafes
Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneracicnes al personal de caracter {ransitorio
Remuneraciones adicionales y especiafes

Seguridad social

Otras prestaciones scciales y econdmicas
Previsiones

Pago de estimulos a servidores piblicos

[Materiales y suministros

Matertates de administracién, em

D T

Alimentos y ulensilios

n de documentos y articulos

Materias primas y materiales de produccién y comerciafizacion
Materiales y articulos no construccién y de reparacién
Productos quimicos, farmacéuticos y de laboratorio
Combustibles, lubricantes y aditivos

Vestuario, blancos, prendas de proteccién y articules deportivos
Materiales y suministros para seguridad

Herramientas, refacciones y accesorios menores

fmm:;omom generales

Servicios basicos

Sarvicios de arrendamiento

Serviclos Profesionales, Cientificos y Técnicos y Otros Sarvicios

Servicios financieros, bancarlos y comerciales

Servicios de comunicacion social y publicidad

Servicios de traslado y viaticos

Servicios oficiales .

Otros servicics generafes

Transferencias, asighaciones, subsidios y otras ayudas
Transferencias internas y asignaciones al sector pablico
Transferencias al resto del sector publico

Subsidios y subvenciones

Servicios de instalacion, reparacion, mantenimiento y conservacion

$12,233,594.52
$11,204,941.68

$933,652.84

§95,000.00

$3,864,984.31
$413,500.00

$2,151,484.31
$30,000.00
$743,000.00
$65,000.00
$462,000.00
$3,345,368,80
$1,177,000.00
$136,100.00
$395,500.00
$22,585,37
$214,580.43
$161,650.00
$432,000.00
$258,000.00
$546,953,00
$324,500.00

$2,135,484.08
§-172,422.50
$2,050,158.16
$216,373.71

$41,374.69

$1,604,643.58
$177,417.68

$1,045,629.23
$18,450,00
$562,552.78
$-36,991.20
$-162,414.91
$1,490,018.31
$-233,384.93
$168,037.47
$91,884.00
$110,834.50
$665,424,60
$151,318.32
$322,112.54
$161,622.90
$62,168.82
$274,815.33

$14,368,078.58
$11,032,519.18
$2,050,158.18
$1,1560,026.55

$136,374.69

$5,460,627.89
$590,917.68

$3,197,113.54
$48,450.00
$1,305,562.78
$28,008,80
$299,585.09
$4,835,387.11
$943,615.07
$304,137.47
$488,384.00
$133,419.87
$880,005.12
$312,968.32
$754,112.54
$409,622.90
$609,121.82
$599,315.33

$7,191,450.76
$6,011,773.49
$1,047,664.54

$24,545.24

$107.467.49

$3,088,994.30
$354,842.27

$2,004,403.00
$21,905.01
$676,377.28
$6,008.80
$25,457.94
$2,832,221.91
$745,732.26
$212,904.17
$259,284.61
$62,161.80
$529,324.84
$169,681.78
$379,706.33
$242,467,38
$230,958.74
$427,205.17

$7.191,450.76
$6,011,773.49
$1,047,664.54

$24,545.24

$107,467.49

$3,088,994.30
$354,842.27

$2,004,403,00
$21,905.01
$676,377.28
$6,008.80
$25,457.94
$2,832,221.91
$745,732.28
$212,904.17
$259,284.61
$62,161.80
$529,324.84
$169,681.78
$379,706.33
$242,467.38
$230,958.74
$427,205,17

$7,177,627.82
$5,020,745.69
$1,002,493.62
$1,125,481.31

$28,907.20§

$2,380,633.5¢
$236,075.41

$1,192,710.54
$26,544.99
$629,175.50
$22,000.00
$274,127.15
$2,003,165.20
$197,882.81
$91,233.30
$229,099.39
$71,258.07]
$350,680,28
aim_mmm.mk_—
$374,408.21
$167,155.52
$378,163,08
$172.1 3.8_




Gastos de la deuda pUblica $70,000.00 - $70,000,00 55,463,64 $5,463.64 $64,536.36)

Coslo por coberiuras - - . . .

Apoyos financieros - . - _ _ |

Adeudos de ejercicios fiscales anterioras (ADEFAS) - - - - . ]
Total del Gasto $32,545,996,80 $1,403,374.78 $33,949,371.58 $18,629,095,63 $18,629,095.63 a._m.mmo.nﬂm.mm—
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